[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.06.2019 г.                                         №  29                               сл. Красюковская

	Об охране общественного порядка при проведении мероприятия, посвященного дню памяти и скорби «Красюковской  народной дружиной» и хуторским казачьим обществом «Красюковское»  на территории Красюковского сельского поселения на 22.06.2019г.

В целях реализации мер по безопасности и охране общественного порядка при проведении мероприятия, посвященного дню памяти и скорби на территории Красюковского сельского поселения 22.06.2019 г., руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 2, пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:
1. «Красюковской  народной дружине» и хуторскому казачьему обществу «Красюковское» заступить на дежурство по охране общественного порядка на территории Красюковского сельского поселения в день памяти и скорби 22.06.2019 г.
2.  Утвердить график дежурства «Красюковской народной дружине» и  хуторскому казачьему обществу «Красюковское» (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы по ЖКХ, строительству и благоустройству Дронова Р.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

        И.П. Гладкая